O Presidente da Comissão para o Teste Seletivo para Professor Temporário da área(32) Educação

Musical, aberto por meio do Edital nº 16/2024 torna público o resultado da AVALIAÇÃO DE TÍTULOS E

CURRÍCULO do(s) candidato(s).

Universidade Estadual de Maringá
Pró-Reitoria de Recursos Humanos

RELATÓRIO COM NOTA DA AVALIAÇÃO DE TÍTULOS E CURRÍCULO

Edital nº 16/2024-Teste Seletivo
(32) Educação Musical

Nome Inscrição Nota

Aline Clissiane Ferreira da Silva 3.4513397

Daisy Alves Fragoso 8.6013697

Mariana Ferraz Simões Hammerer 4.3113099

Nicole Roberta de Mello Penteado 4.8113627

Maringá, 22 de abril de 2024.

Nome Assinatura

_______________________________Prof. Dr. Solange Maranho Gomes

Prof. Dr. Francine Kemmer Cernev ________________________________

Prof. Dr. Alfeu R de Araujo Filho ________________________________

22/04/2024 08.27.55 Página 1 de 1